
UCHWAŁA NR 83/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku publicznego
i  o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239, poz. 395) oraz § 3,  4, i 5 Uchwały Nr LVII/300/2010  Rady 
Powiatu  w Białogardzie z dnia 29 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ogłasza konsultacje w przedmiocie projektu Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

§ 2. 1) Konsultacje przeprowadzone będą w formie elektronicznej.

2) Uwagi do Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 można przesyłać na adres 
gadomska.joanna@powiat-bialogard.pl

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą do dnia 15 listopada 2016 r.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B783EAB1-6766-4F09-94B5-17D772A902D3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wymogami art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 i 395) organ stanowiący samorządu uchwala, po
konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3,
przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Roczny program współpracy jest uchwalany
do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Białogardzie obowiązany jest do zarządzenia konsultacji
Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

Sporządziła:

Joanna Gadomska

Insp. ds. Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki

Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji

Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Id: B783EAB1-6766-4F09-94B5-17D772A902D3. Uchwalony Strona 1




